[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 11.02.2016 года                                                                              № 23
Об утверждении проектно-сметной                                                                                                 документации по объекту «Система                                                             водоснабжения д. Красная Горка                                                                              Краснинского района Смоленской области»
Рассмотрев  положительное заключение Государственной экспертизы № 67-1-4-0006-15 от 27.01.2015 года и № 67-1-4-0046-15 от 20.05.2015 года, Администрация Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской  области
постановляет:
Утвердить  сметную стоимость работ по объекту «Система водоснабжения                     д. Красная Горка Краснинского района Смоленской области» в сумме 12292,110 тыс.рублей.
Глава муниципального образования

Красновского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                     С.В.Листопадов